
Prohlášení k uzavření smlouvy o odvádění odpadních vod                     

do veřejné kanalizace provozované Obcí Kratonohy  

 

Vlastník/vlastníci nemovitosti*……………………………………………..…..…………………….………………..… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………….…

  

datum narození* …………………………………………………………………………………………………..………….., 

 

bytem*……………………….…………………………..…….……………………………………………………………………, 

*) v případě spolupodílového vlastnictví či společného jmění manželů uveďte údaje všech osob 

 

tímto prohlašuji/prohlašujeme, že nemovitost v mém/našem vlastnictví na adrese 

………………………………………………..…………….…………………………………………………………………………… 

 

(a)  JE x NENÍ (**) zásobována vodou z vodovodu 

 

(b)  JE x NENÍ (**) studna na pozemku užívaná k účelu dodávky vody do nemovitosti           

  
**) hodící se zakroužkujte 

 

(c)     Počet trvale připojených osob pro odvádění odpadních vod činí ……….…. 
 

Prohlašuji, že osoba………………………………………………………………………………………………….. 

s trvalým bydlištěm na adrese připojovaného místa, zde není trvale připojena pro odvod 

odpadních vod. 

 

(d)    Po připojení na nově vybudovanou kanalizaci budou dešťové vody  

          likvidovány tímto způsobem: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………..……………. 

         

 

Zavazuji se, že změny v rozhodných skutečnostech oznámím provozovateli  ve  lhůtě 15 dnů. 

 

V ……………………. dne …………………..……. 

  

     …………..………………………..…………………………………. 

            podpis vlastníka/vlastníků nemovitosti* 


